SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐKT-KHTH        Lai Châu, ngày      tháng  8  năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện

đa khoa tỉnh Lai Châu

2. Địa chỉ: Tổ 27, phường Đông Phong, Thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ Và Tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành

1 Lý Uyển Nhi Từ ngày 01/8/2024 đến 01/8/2025

2 Lò Thị Diễm Từ ngày 28/8/2024 đến 28/02/2025

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu thông báo danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Lưu: KHTH, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Như

		2024-08-27T15:38:15+0700

		2024-08-27T15:41:12+0700

		2024-08-27T15:41:08+0700

		2024-08-27T15:41:08+0700

		2024-08-27T15:41:52+0700